篮球场、羽毛球场位置尺寸图
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工  程  预  算  书






工程名称：   涡阳县中医院新建篮球场 、 羽毛球场项目   


工程编号：                                 0001                                 


建设单位：                                                                      


施工单位：                                                                      


工程造价：                             69716.85                              元


编  制  人：                                                                      


复  核  人：                                                                      


审  核  人：                                                                      


单位主管：                                                                      


2025年04月28日

D.1  建设项目报价汇总表
工程名称 ：涡阳县中医院新建篮球场 、羽毛球场项目                                                                                第1页  共1页
	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中：（元）

	
	
	
	暂估价
	不可竞争费

	1
	涡阳县中医院新建篮球场、羽毛球场项目
	69716.85
	
	248.83

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	69716.85
	
	248.83


测评合格编号 : 2021JS-02【新点造价软件V10 . 0安徽版】

说明 ：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总 。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

E.1  分部分项工程量清单计价表
工程名称 ：涡阳县中医院新建篮球场 、羽毛球场项目   标段：                                                                   第1页  共2页
	序
号
	
项目编码
	
项目名称
	
项目特征描述
	计量
单位
	
工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单 价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额   人工费
	定额   机械费
	暂估价

	1
	040205009001
	清除标线
	1、原停车位标 线清除
	m2
	65.000
	28.00
	1820.00
	
	
	

	2
	WB
081202011001
	车挡拆除
	1、原停车位车 挡拆除
	个
	39.000
	10.00
	390.00
	
	
	

	

3
	

011505006001
	

篮球架
	1、标准升降篮 球架
2、具体样式、
颜色需征得业主 方认可确认后， 方可进行下一步 施工
	

套
	

2.000
	

3000.00
	

6000.00
	
	
	

	
4
	
040205006001
	
篮球场线
	1．材料品种： 热熔球场线
2． 部位 ：篮球 场
	
项
	
1.000
	
1000.00
	
1000.00
	
	
	

	







5
	






ZB
010607004001
	







金属网栏
	1、围网:优质低 碳钢丝,编织焊   接,外包天蓝色   PE钢丝3.8
2、网孔:50x5镀 锌钢管,外喷天   蓝色
3、PE80x5镀锌 钢管,外喷天蓝 色漆
4、成品门锁与 门同色漆
5、户外成品门   轴,与立柱焊接, 喷与立柱同色漆
6、固定方式：
采用化学锚栓固 定在水泥混凝土 地面内
	







m2
	







375.000
	







120.00
	







45000.00
	
	
	

	
6
	
040205006002
	
羽毛球场线
	1．材料品种： 白色球场线
2． 部位 ：羽毛 球场
	
项
	
2.000
	
600.00
	
1200.00
	
	
	

	


7
	


011103002003
	


羽毛球网
	1、基础 ：C25素 混凝土
2、支柱： φ80   标准镀锌钢支柱
3、球网 ：6.1m 长标准球网
4、含边线、滑 轮等所有配件
	


套
	


2.000
	


800.00
	


1600.00
	
	
	

	8
	011103002004
	羽毛球拍
（含球）
	1、羽毛球拍成   套采购，包含羽 毛球
	套
	4.000
	120.00
	480.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




测评合格编号 : 2021JS-02【新点造价软件V10 . 0安徽版】
E.1  分部分项工程量清单计价表
工程名称 ：涡阳县中医院新建篮球场 、羽毛球场项目   标段：                                                                   第2页  共2页
	序
号
	
项目编码
	
项目名称
	
项目特征描述
	计量
单位
	
工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单 价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额   人工费
	定额   机械费
	暂估价

	





9
	





031001006002
	





塑料给水管
	1． 安装部位： 室外
2．介质 ：给水
3．规格、压力 等级 ：DN20
4．连接形式： 热熔连接
5．给水管道过   路及其他需要破 除地面的地方， 管道铺设完毕， 恢复原地面硬化 。含绿化带内给 水管土方开挖和 回填
	





项
	





1.000
	





980.00
	





980.00
	
	
	

	






10
	






040504009001
	






砖砌雨水口
	1、名称 ：680*3 80mm单箅雨水口
2、雨水箅子及   圈口材质、型号 、规格 ：球墨铸 铁雨水篦子
3、垫层、基础 材质及厚度 ：C 15混凝土垫层
4、砌筑材料品   种、规格、强度 等级 ：M10水泥   砂浆砌MU10砖
5、砂浆强度等   级、配合比 ：墙 内1:2水泥砂浆   勾缝
	






座
	






3.000
	






917.79
	






2753.37
	






803.88
	






17.91
	

	


11
	


031001006001
	


塑料排水管
	1． 安装部位： 室外
2．介质： 雨水 管
3．规格、压力 等级 ：DN110
4．连接形式： 粘接连接
	


m
	


23.000
	


27.07
	


622.61
	


128.80
	


0.23
	

	

12
	

011602001001
	

道路破除、恢 复
	1、原混凝土路 面切割、破除
2、人工挖土方
3、管道铺设完   成后，恢复水泥 混凝土路面
4、含垃圾清运
	

项
	

1.000
	

1800.00
	

1800.00
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